
Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2017
Luftgewehr 1.10.10   Herrenklasse

121 Starter am 22.04.2017 in SG Pyrbaum

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0944 Bender, Laurenz RWS Franken 98  98  98  100 394 Ringe

2 0936 Bauernfeind, Rupert SSG Dynamit Fürth 100  97  98  98 393 Ringe

3 0914 Maier, Markus SV Buxheim 95  95  98  100 388 Ringe

4 0958 Martin, Andreas SG Diespeck 96  96  99  97 388 Ringe

5 0956 Schönwald, Julian SSV Hesselberg 95  95  99  98 387 Ringe

6 0878 Albrecht, Steffen SSV A-N-B 95  97  98  97 387 Ringe

7 0973 Zeitler, Michael SG Ursensollen 96  98  96  97 387 Ringe

8 0995 Popp, Johannes SV Ickelheim 98  98  95  96 387 Ringe

9 0937 Rudingsdorfer, Ferdinand SSG Dynamit Fürth 98  97  98  94 387 Ringe

10 0876 Waffler, Thomas SSV A-N-B 95  96  96  99 386 Ringe

11 0874 Ludewig, Manuel SSV A-N-B 93  96  99  98 386 Ringe

12 0906 Büchler, Felix SSG Ansbach 96  94  99  97 386 Ringe

13 0884 März, Thomas SV Röckersbühl 96  96  97  97 386 Ringe

14 0869 Berschneider, Stephan SV Loderbach 94  97  99  96 386 Ringe

15 0877 Fehler, Christian SSV A-N-B 99  96  95  96 386 Ringe

16 0986 Jank, Michael ZiSG Katzwang 98  96  94  97 385 Ringe

17 0862 Bauer, Matthias SV Aßlschwang 96  96  97  96 385 Ringe

18 0881 Legat, Sebastian SV Pfeifferhütte 97  95  95  97 384 Ringe

19 0938 Bruckschlögl, Michael... SSG Dynamit Fürth 97  97  93  97 384 Ringe

20 0933 Fronz, Marvin SG Oberasbach 95  96  97  96 384 Ringe

21 0939 Gerner, Andreas SSG Dynamit Fürth 97  95  96  96 384 Ringe

22 0928 Hausmann, Markus SV Oberemmendorf 96  95  97  95 383 Ringe

23 0864 Loy, Kevin SV Aßlschwang 97  96  95  95 383 Ringe

24 0890 Wiesenbacher, Stefan SG Lehrberg 95  95  93  99 382 Ringe

25 0962 Fürstenhöfer, Christian SSV Aischgrund 94  97  95  96 382 Ringe

26 0003 Kreußel, Peter KK Moosbach 96  95  96  95 382 Ringe

27 0988 Wagner, Tobias SSG Rohr 96  96  96  94 382 Ringe

28 0976 Seubert, Thomas SGi Köttweinsdorf 96  98  94  94 382 Ringe

29 1001 Waldner, Manuel SG Obernzenn 97  95  93  96 381 Ringe

30 0981 Strobl, Christoph KPFSG Hilpoltstein 92  95  99  95 381 Ringe

31 0983 Schieb, Andreas ZiSG Katzwang 97  96  93  95 381 Ringe

32 0975 Klecker, Sebastian SG Hartmannshof 96  96  95  94 381 Ringe

33 0891 Ott, Tobias SG Lehrberg 92  97  94  97 380 Ringe

34 0921 Eder, Jörg SV Kaldorf 95  95  93  97 380 Ringe

35 0992 Ott, Rüdiger KPSG Burgbernheim 97  92  95  96 380 Ringe

36 0908 Thürmer, Benjamin SG Elbersroth 92  97  96  95 380 Ringe

37 0932 Seidel, Dominik SG Oberasbach 97  94  94  95 380 Ringe

38 0974 Sperber, Johannes SG Ursensollen 95  97  93  95 380 Ringe

39 0902 Andrae, Bastian SV Weißenkirchberg 95  94  97  94 380 Ringe

40 0918 Ziegler, Otto Emanuel SSG Jura Altmühl 95  96  95  94 380 Ringe
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40 0918 Ziegler, Otto Emanuel SSG Jura Altmühl 380 Ringe95  96  95  94

34 0921 Eder, Jörg SV Kaldorf 380 Ringe95  95  93  97

22 0928 Hausmann, Markus SV Oberemmendorf 383 Ringe96  95  97  95

Gerner, Andreas 384 Ringe

Rudingsdorfer, Ferdinand 387 Ringe

3 0914 Maier, Markus SV Buxheim 388 Ringe95  95  98  100

Bauernfeind, Rupert 393 Ringe
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41 0870 Berschneider, Michael SV Loderbach 96  95  95  94 380 Ringe

42 0880 Lang, Bastian SV Pfeifferhütte 91  96  95  97 379 Ringe

43 0931 Hierl, Sebastian SF Dormitz 96  92  94  97 379 Ringe

44 0007 Högner, Udo SV Pfeifferhütte 96  94  93  96 379 Ringe

45 0917 Klingler, Stephan SSG Jura Altmühl 96  95  93  95 379 Ringe

46 0912 Trost, Michael SV Badanhausen 91  97  94  96 378 Ringe

47 0923 Schmidt, Bastian SV Morsbach 94  94  95  95 378 Ringe

48 0868 Wittmann, Florian SV Loderbach 94  97  92  95 378 Ringe

49 0911 Nepovedomy, Tobias SG Elbersroth 92  98  94  94 378 Ringe

50 0961 Brisken, Anton SSV Aischgrund 95  96  93  94 378 Ringe

51 1006 Herzog, Markus SSG Weißenburg 94  96  95  93 378 Ringe

52 0872 Schardt, Matthias SG 1433 Neumarkt 93  93  93  98 377 Ringe

53 0972 Hense, Albert SG Pottenstein 94  89  98  96 377 Ringe

54 0913 Schweiger, Roland SV Badanhausen 95  91  95  96 377 Ringe

55 0903 Flath, Tobias SSG Ansbach 92  93  97  95 377 Ringe

56 0739 Kühnlein, Mario KPFSG Hilpoltstein 92  94  96  95 377 Ringe

57 0052 Tremel, Martin SSV Hesselberg 96  94  95  92 377 Ringe

58 0033 Scharf, Andreas SF Dormitz 93  95  92  96 376 Ringe

59 1009 Sachs, Claudio SSG Weißenburg 93  94  95  94 376 Ringe

60 0946 Traub, Stefan SSV Hesselberg 94  94  94  94 376 Ringe

60 0966 Heubeck, Christian SSV Aischgrund 94  94  94  94 376 Ringe

62 0734 Pfaff, Jens SSG Dynamit Fürth 92  94  93  96 375 Ringe

63 0919 Meyer, Anton SSG Jura Altmühl 93  94  92  96 375 Ringe

64 0883 Körner, Markus SV Röckersbühl 88  97  95  95 375 Ringe

65 0064 Redel, Manuel SV Waidach 93  92  96  94 375 Ringe

66 0892 Hofmann, Christian SG Lehrberg 93  95  93  93 374 Ringe

67 0905 Eschenbacher, Michael SSG Ansbach 93  96  93  92 374 Ringe

68 0982 Kögler, Christian ZiSG Katzwang 93  96  96  89 374 Ringe

69 0736 Kellermann, Dieter SSV Aischgrund 91  94  94  94 373 Ringe

70 0871 Götz, Stefan SV Loderbach 93  96  92  92 373 Ringe

71 0959 Möhring, Frank SV Vestenbergsgreuth 93  90  94  95 372 Ringe

72 0965 Möhring, Thomas SSV Aischgrund 92  94  91  95 372 Ringe

73 0863 Englmann, Andreas SV Aßlschwang 90  94  94  94 372 Ringe

74 0949 Rettlinger, Daniel SSV Hesselberg 94  92  93  93 372 Ringe

75 0873 Meier, Tobias SG 1433 Neumarkt 92  93  95  92 372 Ringe

76 0957 Nehring, Christoph SSV Hesselberg 96  93  87  95 371 Ringe

77 0990 Jäger, Michael SSV SC-RH-HIP 96  91  91  93 371 Ringe

78 0054 Steger, Jan SSV Aischgrund 87  95  94  94 370 Ringe

79 1004 Loy, Marc SG Suffersheim 93  90  93  94 370 Ringe

80 0963 Schorr, Thomas SSV Aischgrund 94  92  91  93 370 Ringe

81 0967 Haas, Roland SG Artelshofen 93  93  93  91 370 Ringe

82 0987 Himmelseher, Jürgen SC e.V. Obermainbach  ... 89  89  94  97 369 Ringe

83 1003 Stephan, Michael SV Langenaltheim 91  92  93  93 369 Ringe

84 0925 Betz, Markus SG Pfünz 87  94  96  92 369 Ringe

85 1008 Roth, Thorsten SSG Weißenburg 95  87  96  91 369 Ringe

86 0885 Staudigl, Stefan SV Sollngriesbach 88  93  93  94 368 Ringe

87 0951 Gärtner, Jens SSV Hesselberg 94  90  91  93 368 Ringe
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84 0925 Betz, Markus SG Pfünz 369 Ringe87  94  96  92

63 0919 Meyer, Anton SSG Jura Altmühl 375 Ringe93  94  92  96

54 0913 Schweiger, Roland SV Badanhausen 377 Ringe95  91  95  96

47 0923 Schmidt, Bastian SV Morsbach 378 Ringe94  94  95  95

46 0912 Trost, Michael SV Badanhausen 378 Ringe91  97  94  96

45 0917 Klingler, Stephan SSG Jura Altmühl 379 Ringe96  95  93  95
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88 1007 Weichselbaum, Bernd SSG Weißenburg 93  89  94  92 368 Ringe

89 0979 Domeier, Günter SSV Abenberg 91  93  92  92 368 Ringe

90 1002 Serby, Uwe KPSG Uffenheim 88  91  93  95 367 Ringe

91 0904 Stark, Bernd SSG Ansbach 90  93  89  95 367 Ringe

92 1010 Weise, Jonas SSG Weißenburg 92  93  89  93 367 Ringe

93 0930 Worsch, Daniel SV Dollnstein 92  93  90  92 367 Ringe

94 0960 Witt, Christian SGi Frimmersdorf 93  91  94  89 367 Ringe

95 0929 Helmer, Lukas SV Dollnstein 90  90  93  93 366 Ringe

96 0998 Engelhardt, Michael SV Markt Bibart 91  94  89  92 366 Ringe

97 0882 Grad, Christian SV Röckersbühl 88  92  95  91 366 Ringe

98 0879 Labs, Alexander SV Penzenhofen 92  95  92  87 366 Ringe

99 0971 Weidner, Michael SG Pottenstein 86  94  94  91 365 Ringe

100 0999 Homeier, Michael SG Obernzenn 90  93  88  93 364 Ringe

101 0916 Amler, Markus SSG Jura Altmühl 90  92  91  91 364 Ringe

102 0028 Hatscher, Johannes SSG Erl.-Büchenbach 89  92  93  90 364 Ringe

103 0955 Müller, Pascal SSV Hesselberg 92  92  90  90 364 Ringe

104 0980 Hellein, Klaus SSG Büchenbach (SRH) 92  89  88  94 363 Ringe

105 0907 Auerochs, Marco SV Unternbibert 90  87  93  93 363 Ringe

106 0954 Beck, Stefan SSV Hesselberg 90  92  88  93 363 Ringe

107 0926 Hegenberger, Johannes KPFSG Titting 89  95  87  92 363 Ringe

108 0927 Kraus, Martin SV Oberemmendorf 92  89  92  90 363 Ringe

109 0886 Lerzer, Thomas SV Sondersfeld 93  90  92  88 363 Ringe

110 0901 Buckel, Oliver SV Weißenkirchberg 91  86  90  94 361 Ringe

111 0993 Löblein, Volker SV Custenlohr 96  91  86  87 360 Ringe

112 0968 Mayack, Robert SSV Dietershofen 93  91  84  91 359 Ringe

113 0897 Strauß, Johannes SV Virnsberg 86  90  88  94 358 Ringe

114 0915 Kluy, Martin SSG Jura Altmühl 92  89  86  91 358 Ringe

115 0910 Baumgärtner, Christian SG Elbersroth 87  86  92  89 354 Ringe

116 0991 Angermann, Thorsten KPSG Burgbernheim 85  89  91  87 352 Ringe

117 0861 Rathgeber, Florian PSG Altdorf 84  92  83  89 348 Ringe

118 0019 Funk, Johannes SV Buxheim 87  84  84  84 339 Ringe

Q 0935 Schrüfer, Sandro Fürth, SSG Dyn 98  98  98  98 392 Ringe

Q 0984 Müller, Marco ZiSG Katzwang 96  96  96  95 383 Ringe

Q 0898 Strauß, Christoph SV Virnsberg 94  94  94  93 375 Ringe

NA 1005 Preuer, Fabian SSG Weißenburg   0    0    0    0 0 Ringe

NA 1000 Waldner, Christoph SG Obernzenn   0    0    0    0 0 Ringe

NA 0994 Hahn, Max BSV Gollhofen   0    0    0    0 0 Ringe

NA 0989 Danner, Gerald SSV Worzeldorf   0    0    0    0 0 Ringe

NA 0996 Barnert, Mike SG Kaubenheim   0    0    0    0 0 Ringe

NA 0997 Götz, Florian SV Markt Bibart   0    0    0    0 0 Ringe

NA 0953 Federhofer, Tobias SSV Hesselberg   0    0    0    0 0 Ringe

NA 0948 Büttner, Thomas SSV Hesselberg   0    0    0    0 0 Ringe

NA 0952 Wolfram, Markus SSV Hesselberg   0    0    0    0 0 Ringe

NA 0950 Rosenbauer, Philipp SSV Hesselberg   0    0    0    0 0 Ringe

NA 0947 Rachinger, Silvan SSV Hesselberg   0    0    0    0 0 Ringe

NA 0945 Rögner, Felix VfL/KK Veitsbronn   0    0    0    0 0 Ringe
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118 0019 Funk, Johannes SV Buxheim 339 Ringe87  84  84  84

114 0915 Kluy, Martin SSG Jura Altmühl 358 Ringe92  89  86  91

108 0927 Kraus, Martin SV Oberemmendorf 363 Ringe92  89  92  90

107 0926 Hegenberger, Johannes KPFSG Titting 363 Ringe89  95  87  92

101 0916 Amler, Markus SSG Jura Altmühl 364 Ringe90  92  91  91

95 0929 Helmer, Lukas SV Dollnstein 366 Ringe90  90  93  93

93 0930 Worsch, Daniel SV Dollnstein 367 Ringe92  93  90  92
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NA 0934 Jäger, Reiner SG Roßtal   0    0    0    0 0 Ringe

NA 0733 Nüßlein, Ralf Fürth, SSG Dyn   0    0    0    0 0 Ringe

NA 0941 Wolf, Maximilian Fürth, SSG Dyn   0    0    0    0 0 Ringe

NA 0940 Ellrich, Lars Fürth, SSG Dyn   0    0    0    0 0 Ringe

NA 0943 Schallenberger, Nicolas RWS Franken   0    0    0    0 0 Ringe

NA 0970 Wohlfahrt, Rainer SV Kirchenbirkig   0    0    0    0 0 Ringe

NA 0942 Kocher, Christoph RWS Franken   0    0    0    0 0 Ringe

NA 0969 Wölfel, Thomas SV Kirchenbirkig   0    0    0    0 0 Ringe

NA 0978 Liema, Fabian SV Benzendorf   0    0    0    0 0 Ringe

NA 0977 Betz, Christian SV Benzendorf   0    0    0    0 0 Ringe

NA 0875 Graf, Christian SSV A-N-B   0    0    0    0 0 Ringe

NA 0889 Puschmann, Udo SV Wolfstein   0    0    0    0 0 Ringe

NA 0887 Meyer, Richard B. Sch. Stauf   0    0    0    0 0 Ringe

NA 0866 Pscheidl, Stefan SV Heng   0    0    0    0 0 Ringe

NA 0865 Marx, Matthias SV Heng   0    0    0    0 0 Ringe

NA 0867 Schindler, Martin SV Heng   0    0    0    0 0 Ringe

NA 0888 Rothgerber, Sebastian SG 1899 Wendelstein   0    0    0    0 0 Ringe

NA 0964 Popp, Kevin SSV Aischgrund   0    0    0    0 0 Ringe

NA 0909 Hirsch, Andreas SG Elbersroth   0    0    0    0 0 Ringe

NA 0900 Hahn, Philipp SG Weihenzell   0    0    0    0 0 Ringe

NA 0899 Enzner, Stefan SG Weihenzell   0    0    0    0 0 Ringe

NA 0893 Schienagel, Matthias SG Sachsen   0    0    0    0 0 Ringe

NA 0895 Merkel, Kevin SG Sachsen   0    0    0    0 0 Ringe

NA 0896 Leidel, Thomas SG Sachsen   0    0    0    0 0 Ringe

NA 0894 Weißkopf, Matthias SG Sachsen   0    0    0    0 0 Ringe

NA 0922 Regler, Markus SV Kaldorf   0    0    0    0 0 Ringe

NA 0924 Beck, Norbert SV Morsbach   0    0    0    0 0 Ringe

NA 0920 Stoß, Frank MS Grösdorf   0    0    0    0 0 Ringe
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Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2017
Luftgewehr 1.10.10   Herren

25 Mannschaften  am 22.04.2017 in SG Pyrbaum

1. SSV A-N-B 1 1158 Ringe
Fehler, Christian   99     96     95     96 386 Ringe

Waffler, Thomas   95     96     96     99 386 Ringe

Ludewig, Manuel   93     96     99     98 386 Ringe

2. SSG Dynamit Fürth 2 1155 Ringe
Gerner, Andreas   97     95     96     96 384 Ringe

Bruckschlögl, Michael Andre   97     97     93     97 384 Ringe

Rudingsdorfer, Ferdinand   98     97     98     94 387 Ringe

3. SV Pfeifferhütte 1 1142 Ringe
Legat, Sebastian   97     95     95     97 384 Ringe

Högner, Udo   96     94     93     96 379 Ringe

Lang, Bastian   91     96     95     97 379 Ringe

4. SV Aßlschwang 1 1140 Ringe
Englmann, Andreas   90     94     94     94 372 Ringe

Bauer, Matthias   96     96     97     96 385 Ringe

Loy, Kevin   97     96     95     95 383 Ringe

5. ZiSG Katzwang 1 1140 Ringe
Jank, Michael   98     96     94     97 385 Ringe

Kögler, Christian   93     96     96     89 374 Ringe

Schieb, Andreas   97     96     93     95 381 Ringe

6. SV Loderbach 1 1139 Ringe
Berschneider, Stephan   94     97     99     96 386 Ringe

Berschneider, Michael   96     95     95     94 380 Ringe

Götz, Stefan   93     96     92     92 373 Ringe

7. SG Lehrberg 1 1136 Ringe
Hofmann, Christian   93     95     93     93 374 Ringe

Wiesenbacher, Stefan   95     95     93     99 382 Ringe

Ott, Tobias   92     97     94     97 380 Ringe

Seite 1/3 erstellt am 23.04.2017 um 14:33 Uhr



Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2017          Luftgewehr/Herren      Seite 2

8. SSG Ansbach 1 1127 Ringe
Stark, Bernd   90     93     89     95 367 Ringe

Eschenbacher, Michael   93     96     93     92 374 Ringe

Büchler, Felix   96     94     99     97 386 Ringe

9. SV Röckersbühl 1 1127 Ringe
Körner, Markus   88     97     95     95 375 Ringe

März, Thomas   96     96     97     97 386 Ringe

Grad, Christian   88     92     95     91 366 Ringe

10. SSV Aischgrund 1 1123 Ringe
Kellermann, Dieter   91     94     94     94 373 Ringe

Möhring, Thomas   92     94     91     95 372 Ringe

Brisken, Anton   95     96     93     94 378 Ringe

11. SSG Jura Altmühl 1 1123 Ringe
Ziegler, Otto Emanuel   95     96     95     94 380 Ringe

Amler, Markus   90     92     91     91 364 Ringe

Klingler, Stephan   96     95     93     95 379 Ringe

12. SSV Hesselberg 4 1115 Ringe
Gärtner, Jens   94     90     91     93 368 Ringe

Traub, Stefan   94     94     94     94 376 Ringe

Nehring, Christoph   96     93     87     95 371 Ringe

13. SSG Weißenburg 2 1115 Ringe
Herzog, Markus   94     96     95     93 378 Ringe

Weichselbaum, Bernd   93     89     94     92 368 Ringe

Roth, Thorsten   95     87     96     91 369 Ringe

14. SSG Dynamit Fürth 1 785 Ringe
Q Schrüfer, Sandro   98     98     98     98 392 Ringe

Wolf, Maximilian     0       0       0       0 0 Ringe

Bauernfeind, Rupert 100    97     98     98 393 Ringe

15. SG Elbersroth 1 758 Ringe
Hirsch, Andreas     0       0       0       0 0 Ringe

Nepovedomy, Tobias   92     98     94     94 378 Ringe

Thürmer, Benjamin   92     97     96     95 380 Ringe
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16. SSV Hesselberg 1 751 Ringe
Schönwald, Julian   95     95     99     98 387 Ringe

Rosenbauer, Philipp     0       0       0       0 0 Ringe

Müller, Pascal   92     92     90     90 364 Ringe

17. SG Obernzenn 1 745 Ringe
Waldner, Manuel   97     95     93     96 381 Ringe

Waldner, Christoph     0       0       0       0 0 Ringe

Homeier, Michael   90     93     88     93 364 Ringe

18. SSG Weißenburg 1 743 Ringe
Weise, Jonas   92     93     89     93 367 Ringe

Preuer, Fabian     0       0       0       0 0 Ringe

Sachs, Claudio   93     94     95     94 376 Ringe

19. SSV Aischgrund 2 740 Ringe
Schorr, Thomas   94     92     91     93 370 Ringe

Steger, Jan   87     95     94     94 370 Ringe

Popp, Kevin     0       0       0       0 0 Ringe

20. SSV Hesselberg 3 735 Ringe
Beck, Stefan   90     92     88     93 363 Ringe

Federhofer, Tobias     0       0       0       0 0 Ringe

Rettlinger, Daniel   94     92     93     93 372 Ringe

21. RWS Franken 1 394 Ringe
Schallenberger, Nicolas     0       0       0       0 0 Ringe

Kocher, Christoph     0       0       0       0 0 Ringe

Bender, Laurenz   98     98     98   100 394 Ringe

22. SSV Hesselberg 2 377 Ringe
Büttner, Thomas     0       0       0       0 0 Ringe

Rachinger, Silvan     0       0       0       0 0 Ringe

Tremel, Martin   96     94     95     92 377 Ringe

23. SSG Dynamit Fürth 3 375 Ringe
Nüßlein, Ralf     0       0       0       0 0 Ringe

Pfaff, Jens   92     94     93     96 375 Ringe

Ellrich, Lars     0       0       0       0 0 Ringe
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